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ROS Hallenmeisterschaft RHM offene Klasse 2024
Chur, 26. - 27.10.2024

Wettkampf 4 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
26.10.2024 - 11:10 Rangliste
RHM Okt : 5:35.00
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HIBBELN, Katharina 05 SV St.Gallen-Wittenbach 4:25.65 660
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.19 33.69 250m: 2:44.57 33.78 350m: 3:52.53 34.02

100m: 1:03.50 33.09 200m: 2:10.79 33.60 300m: 3:18.51 33.94 400m: 4:25.65 33.12

2. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 SV St.Gallen-Wittenbach 4:31.98 615
50m: 32.27 32.27 150m: 1:40.75 34.28 250m: 2:49.92 34.66 350m: 3:59.01 34.42

100m: 1:06.47 34.20 200m: 2:15.26 34.51 300m: 3:24.59 34.67 400m: 4:31.98 32.97

BALSAMO, Elisa 08 SC Romanshorn 4:31.98 615
50m: 31.57 31.57 150m: 1:40.79 34.76 250m: 2:50.05 34.50 350m: 3:59.50 34.55

100m: 1:06.03 34.46 200m: 2:15.55 34.76 300m: 3:24.95 34.90 400m: 4:31.98 32.48

4. HIRSCH, Frida 11 SC Kreuzlingen 4:36.54 585
50m: 31.72 31.72 150m: 1:40.84 34.60 250m: 2:51.29 35.14 350m: 4:02.75 35.62

100m: 1:06.24 34.52 200m: 2:16.15 35.31 300m: 3:27.13 35.84 400m: 4:36.54 33.79

5. SOMAINI, Carolina 09 SC Chur 4:49.68 509
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.92 37.14 250m: 2:59.43 37.21 350m: 4:14.73 37.29

100m: 1:07.78 35.96 200m: 2:22.22 37.30 300m: 3:37.44 38.01 400m: 4:49.68 34.95

6. BAUMGARTNER, Vida Isabella 11 SV St.Gallen-Wittenbach 4:50.99 502
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.39 37.37 250m: 2:59.64 36.56 350m: 4:13.49 37.51

100m: 1:09.02 36.19 200m: 2:23.08 36.69 300m: 3:35.98 36.34 400m: 4:50.99 37.50

7. WOHLGENSINGER, Florina 10 SV St.Gallen-Wittenbach 4:51.55 499
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.17 37.57 250m: 3:00.54 37.24 350m: 4:15.31 37.40

100m: 1:08.60 36.53 200m: 2:23.30 37.13 300m: 3:37.91 37.37 400m: 4:51.55 36.24

8. DEL BELLO, Paula 12 SV St.Gallen-Wittenbach 4:52.83 492
50m: 34.10 34.10 150m: 1:48.37 37.44 250m: 3:03.12 37.14 350m: 4:17.47 37.26

100m: 1:10.93 36.83 200m: 2:25.98 37.61 300m: 3:40.21 37.09 400m: 4:52.83 35.36

9. KRULL, Klara 10 SC Herisau 5:00.08 457
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.29 37.71 250m: 3:05.22 38.39 350m: 4:22.79 38.92

100m: 1:10.58 37.02 200m: 2:26.83 38.54 300m: 3:43.87 38.65 400m: 5:00.08 37.29

10. MÖSLE, Jana 10 SV St.Gallen-Wittenbach 5:00.45 456
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.15 36.25 250m: 2:59.18 37.46 350m: 4:11.68 35.46

100m: 1:07.90 35.64 200m: 2:21.72 37.57 300m: 3:36.22 37.04 400m: 5:00.45 48.77

11. BÄTTIG, Juliana 07 SC Frauenfeld 5:00.69 455
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.01 37.53 250m: 3:04.40 39.25 350m: 4:23.51 39.48

100m: 1:09.48 36.27 200m: 2:25.15 38.14 300m: 3:44.03 39.63 400m: 5:00.69 37.18

12. KURIGER, Liana 10 SRV Linth 5:03.24 443
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.44 38.01 250m: 3:06.25 39.62 350m: 4:24.91 39.41

100m: 1:09.43 36.31 200m: 2:26.63 39.19 300m: 3:45.50 39.25 400m: 5:03.24 38.33

13. GÜLEC, Aylin 11 SC Herisau 5:04.19 439
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.69 39.49 250m: 3:10.01 38.05 350m: 4:26.18 38.47

100m: 1:14.20 39.05 200m: 2:31.96 38.27 300m: 3:47.71 37.70 400m: 5:04.19 38.01

14. SCHNELLMANN, Aline 11 SV St.Gallen-Wittenbach 5:06.85 428
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.65 39.04 250m: 3:09.36 38.70 350m: 4:28.04 39.53

100m: 1:12.61 38.07 200m: 2:30.66 39.01 300m: 3:48.51 39.15 400m: 5:06.85 38.81

15. BISCHOFBERGER, Aline Laraina 10 SC Chur 5:09.19 418
50m: 34.71 34.71 150m: 1:51.97 38.80 250m: 3:10.18 38.79 350m: 4:29.69 39.97

100m: 1:13.17 38.46 200m: 2:31.39 39.42 300m: 3:49.72 39.54 400m: 5:09.19 39.50

16. GUT, Nora 12 SC Frauenfeld 5:09.27 418
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.47 39.75 250m: 3:11.35 39.86 350m: 4:31.45 40.33

100m: 1:11.72 37.97 200m: 2:31.49 40.02 300m: 3:51.12 39.77 400m: 5:09.27 37.82

17. AZZARONE, Adriana 04 SC Flös 5:13.57 401
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.07 38.96 250m: 3:10.69 40.57 350m: 4:32.96 41.27

100m: 1:11.11 37.21 200m: 2:30.12 40.05 300m: 3:51.69 41.00 400m: 5:13.57 40.61



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Schwimmclub Chur 26.10.2024 11:59 - Seite 2

ROS Hallenmeisterschaft RHM offene Klasse 2024
Chur, 26. - 27.10.2024

Wettkampf 4, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. MÜLLER, Mia 12 SV St.Gallen-Wittenbach 5:15.15 395
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.40 40.47 250m: 3:15.20 40.60 350m: 4:36.46 40.14

100m: 1:13.93 39.00 200m: 2:34.60 40.20 300m: 3:56.32 41.12 400m: 5:15.15 38.69

19. SCHULER, Denja Maria 10 SC Flös 5:17.03 388
50m: 35.84 35.84 150m: 1:54.36 39.59 250m: 3:15.57 40.33 350m: 4:36.94 40.62

100m: 1:14.77 38.93 200m: 2:35.24 40.88 300m: 3:56.32 40.75 400m: 5:17.03 40.09

20. HASLER, Anna Sofia 12 SG Liechtenstein 5:18.70 382
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.01 40.66 250m: 3:18.08 41.29 350m: 4:39.49 40.54

100m: 1:15.35 39.50 200m: 2:36.79 40.78 300m: 3:58.95 40.87 400m: 5:18.70 39.21

21. SPAHN, Leonie 11 SC Frauenfeld 5:19.85 378
50m: 35.45 35.45 150m: 1:54.48 40.02 250m: 3:17.06 41.37 350m: 4:39.65 41.32

100m: 1:14.46 39.01 200m: 2:35.69 41.21 300m: 3:58.33 41.27 400m: 5:19.85 40.20

22. MÜLLER, Davina 13 SC Romanshorn 5:22.06 370
50m: 35.99 35.99 150m: 1:55.89 40.55 250m: 3:18.65 41.43 350m: 4:41.93 41.37

100m: 1:15.34 39.35 200m: 2:37.22 41.33 300m: 4:00.56 41.91 400m: 5:22.06 40.13

23. WOHLGENSINGER, Ladina 08 Rhy Swimming 5:24.09 363
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.66 40.31 250m: 3:18.19 42.40 350m: 4:42.23 42.16

100m: 1:14.35 39.41 200m: 2:35.79 41.13 300m: 4:00.07 41.88 400m: 5:24.09 41.86

24. GROSSWILER, Andrina Lea 12 SC Romanshorn 5:27.03 353
50m: 34.87 34.87 150m: 1:56.61 41.66 250m: 3:21.03 42.25 350m: 4:46.37 42.58

100m: 1:14.95 40.08 200m: 2:38.78 42.17 300m: 4:03.79 42.76 400m: 5:27.03 40.66

25. SCHMID, Nea 13 SC Flipper Gossau 5:27.55 352
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.54 41.78 250m: 3:23.70 42.09 350m: 4:46.65 40.88

100m: 1:17.76 41.42 200m: 2:41.61 42.07 300m: 4:05.77 42.07 400m: 5:27.55 40.90

26. REIFLER, Nina 11 SC Herisau 5:37.52 321 *
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.41 43.13 250m: 3:30.08 44.29 350m: 4:58.77 44.63

100m: 1:20.28 43.36 200m: 2:45.79 42.38 300m: 4:14.14 44.06 400m: 5:37.52 38.75


